PORTARIA     Nº 603/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
33.608/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores  constantes na relação anexa,
conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  processos
mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto
nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350035003300360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350035003300360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº  603/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA

PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ALDACI ALVES DA SILVA
ARTÍFICE DE OBRAS E
SERVICOS PUBLICOS SEMAG 14 DIAS 23/01/2024 4818/2024

ANTONIA MARIA DE MORI CEZARIO NUTRICIONISTA SEMUS
01 DIA
15 DIAS

27/02/2024
09/03/2024

13432/2024
19111/2024

CIRLENE MEDEIROS MORAES TÉCNICO AGRÍCOLA SEMAG
01 DIA
01 DIA

22/12/2023
12/03/2024

88653/2023
19218/2024

ESMELINA ALVES DA SILVA RIBEIRO
AUXILIAR DE SERVICOS
PUBLICOS MUNICIPAIS SEME

02 DIAS
02 DIAS

07/03/2024
10/03/2024

17829/2024
19074/2024

JARBAS CABELLINO AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEMURB 07 DIAS 16/03/2024 20080/2024

JULIMARA ALVES DA SILVA CASTELO PROF PEB B SEME 15 DIAS 11/03/2024 18504/2024

LUCIANA PEREIRA RIBEIRO PROF PEB A SEME 30 DIAS 26/02/2024 12773/2024

MARCELO LIMA CARVALHO PROF PEB C - HISTORIA SEME 04 DIAS 03/02/2024 6880/2024

MARENY PEREIRA DE FARIA PROF PEB B SEME 05 DIAS 13/03/2024 19077/2024

MARIA INES PIMENTA SALARINI PROF PEB A SEME 03 DIAS
05 DIAS

06/03/2024
11/03/2024

17409/2024
18811/2024

MARIA NOGUEIRA DIAS PROF PEB A SEME 28 DIAS 01/02/2024 6125/2024

MAURICEA ALBUQUERQUE PROF PEB B SEME 02 DIAS
03 DIAS

01/02/2024
21/02/2024

6123/2024
11169/2024

MOACIR ANTONIO BONAN
TÉCNICO EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS SEMUS 07 DIAS 11/01/2024 2828/2024

NERILAINE TAVARES PROF PEB C - ARTES SEME 04 DIAS 11/03/2024 18812/2024

RENATA LUPARELLI MACEDO GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

SEMSEG
01 DIA
28 DIAS
10 DIAS

19/01/2024
23/01/2024
21/02/2024

3700/2024
4613/2024
10276/2024

RINALDO DE OLIVEIRA BIANCHI GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

SEMSEG 04 DIAS 02/02/2024 7472/2024

RITA DE CASSIA GREGIO GASPARINI
TÉCNICO EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS SEMFA
05 DIAS
01 DIA
01 DIA

19/02/2024
05/03/2024
12/03/2024

10145/2024
16407/2024
19165/2024

SANDRO GRILLO PROF PEB C - ED FÍSICA SEME 25 DIAS 12/03/2024 19431/2024

SHIRLEY DA SILVEIRA SOARES
AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS SEME 14 DIAS 26/01/2024 5052/2024

SILVANA RODRIGUES FERREIRA
AUXILIAR DE SAÚDE

BUCAL SEMUS 04 DIAS 23/01/2024 4819/2024

WANTUIL CAETANO FILHO VIGIA SEMSEG 01 DIA 10/01/2024 2829/2024

YVONE SANT’ANA GOMES SANTOLIN PROF PEB B SEME 02 DIAS 01/02/2024 7207/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350035003300360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350035003300360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 603/2024
	PROC. Nº

		2024-04-02T12:18:32-0300